
BIJLAGE 2 LEDEN OUDERRAAD SCHOOLJAAR 2024-2025

Kim Kreuwel (voorzitter) Kim-vdham@hotmail.com
Hans Brunninkhuis (penningmeester) Hans.brunninkhuis@gmail.com
Karin Geerdink (secretaris) karinzandstra@hotmail.com
Simone Weber S_smienk@hotmail.com
Marieke Hemmer m.hemmer@hotmail.nl
Roy Nijmeijer Nijmeijer05@gmail.com
Ruben Kuipers rubenkuipers@hotmail.com
Christel Heerdink Tomenchristelheerdink@gmail.com
Frederique Busscher Frederique_lotgerink@hotmail.com
Lilian Dieters laborkent@hotmail.com
Marije Hendriks Marije_bekhuis_523@hotmail.com
Maureen Hilberink Maureen_grobben@outlook.com
Olaf Dood (namens school) o.dood@tofonderwijs.nl
Kim Asbreuk (namens school) k.asbreuk@tofonderwijs.nl
Pauline Nobbenhuis (namens school p.nobbenhuis@tofonderwijs.nl
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